

İşletme Fakültesi İşletme ve Ekonomi Kulübü öğrencileri tarafından İstiklâl Marşı'nın Kabulünün 95. ve Mehmet Akif Ersoy'un vefatının 80. yıl dönümü anısına **'Ben Onu Milletimin Kalbine Gömdüm: Mehmet Akif Ersoy Şiir Dinletisi'** düzenlendi.



Celal Bayar Üniversitesi İşletme Fakültesi'nde 'Ben Onu Milletimin Kalbine Gömdüm: Mehmet Akif Ersoy Şiir Dinletisi' Düzenlendi.

İşletme Fakültesi İşletme ve Ekonomi Kulübü tarafından İstiklâl Marşı'nın Kabulünün 95. ve Mehmet Akif Ersoy'un vefatının 80. yıl dönümü anısına **'Ben Onu Milletimin Kalbine Gömdüm: Mehmet Akif Ersoy Şiir Etkinliği'** düzenlendi. Şiir etkinliğinin açılış konuşmasında Dekan Prof. Dr. Ramazan GÖKBUNAR: *"Orta Asya'dan getirdiğimiz sönmeyen yıldızımız ile Hira dağından doğan hilalimiz Talas ırmağının iki yakasında bir oldu. Ay yıldız oldu. Kur'anı Kerim'in ilk sözü 'oku', Mesnevi'nin 'dinle', İstiklal Marşı'nın 'korkma' diye başlaması anlamlıdır.* Bugünü anlatırken dünü vurgulayan, dünü anlatırken de geleceğe yönelen İstiklâl Marşımız, milletimizin özgürlük ve ulusal egemenlik türküsü, ortak bir yürek atımı, ulusal duygu birliğimizin simgesidir. Ruhumuzu, heyecanımızı, inancımızı, kararlılığımızı ve vatan sevgimizi en anlamlı ifadelerle dile getiren İstiklal Marşımız, tıpkı Kurtuluş Savaşı günlerinde olduğu gibi bugün de Türkiye'nin yükselme ruhunu temsil etmektedir. Unutmayalım ki Çanakkale'yi de İstiklal Harbi'ni de zaferle sonuçlandıran ruh 'biz' ruhudur, cennet arzusudur. Bugün Akif'i okumak; ümitsizliği kırmak, üzerimize düşen sorumluluklarımızı anlamak için gereklidir. Tüm şiirlerini hisli bir yürek arayanlara "iki söz" diye nitelendirdiği 'Safahat' adı altında toplayan ancak İstiklal Marşı'nı 'Safahat'a koymayarak *'Ben, Onu milletimin kalbine gömdüm diyen'* Mehmet Akif Ersoy'u, saygı ve sevgiyle anıyoruz" dedi. Daha sonra etkinlikte, İşletme ve Ekonomi Kulübü üyeleri Ender Köksaldı, Laçın Ant, Esra Turgut, Onur Kaplan, İlke Durgun, Kadir Taşkırca, Betül Çapkın, Berk Yiğit tarafından Akif'in şiirleri seslendirildi.

